[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«    »                   2016 года                                                                                      №
О внесении изменений в постановление

администрации №110

от 16 марта 2015 года «Об образовании

межведомственной рабочей группы по

координации мероприятий, направленных

на обеспечение полноты исчисления

местных налогов на  территории

МО Новоладожское городское поселение»
 В связи с изменившимся составом межведомственной рабочей группы по координации мероприятий, направленных на обеспечение полноты исчисления местных налогов на территории МО Новоладожское городское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение №2 к постановлению администрации Новоладожского городского поселения от 16 марта 2015 года №110, изложив его в редакции, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                     О.С. Баранова
Дьякова О.П. 30-394
Утвержден

постановлением администрации

Новоладожского городского поселения

от «___»_________2016г.    №

(Приложение № 1)

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по координации мероприятий, направленных на обеспечение полноты исчисления местных налогов на территории МО Новоладожское городское поселение
Руководитель межведомственной рабочей группы

Король А.П.  – Заместитель главы администрации Новоладожского городского поселения

Заместитель руководителя межведомственной рабочей группы

Кравцова Е.К. – начальник финансово-экономического отдела  администрации Новоладожского городского поселения
Члены рабочей группы:

Шерматова Е.А. – руководитель Межрайонно
 ИФНС России № 5 по                                Ленинградской  области (по согласованию)

Зверкова В.Г. – председатель комитета финансов Волховского муниципального района (по согласованию)

Ерошкова Н.Ю. – начальник отдела управления муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения

Рыжова Н.В. -  начальник общего отдела администрации Новоладожского городского поселения

Казеннова А.А.– ведущий специалист-землеустроитель администрации Новоладожского городского поселения

Представитель – отдела кадастровой палаты по Волховскому  району Ленинградской области (по согласованию)

Представитель      –  районного отделения Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области (по согласованию)

Секретарь межведомственной рабочей группы

Дьякова О.П. – специалист 1 категории, экономист финансово-экономического отдела администрации Новоладожского городского поселения